
Mjeioviti HoldinB,,Elektroprivreda Republike srpske" Matiino preduzeie a.d. Trebinie
Zavisno preduzete,,Rudnik i Termoelektrana Uglievik" a.d. Ugljevik

Broj I 0.

Da na, o .2020. godine

Na osnovu alana 64. stav 1. taaka b), Elana 70. stav 1., 3. i 6. zakona o javnim nabavkama(,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
39/14), alana 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (,,sluibeni glasnik BiH" broj:103/14) ialana
57. Statuta Mjesovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske" Matidno preduzeie a.d. Trebinje - Zavisno
preduzeie ,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik" a.d. Ugljevik, na Preporuku Komisije za javne nabavke broj: 21605/20
od 02.09.2020. godine u predmetu ,,Nabavka poliuretanskih (pu) sita za postrojenje BMS" - putem konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj: 42120, Up?va Preduzeia na sjednici odrianoj dana Ch . Cq .2o2o.
godine donosi:

ODTUKU
o izboru naibolje ociienienog ponudata u postupku Javne nabavke: ,,t{abavka poliuretanskih (pu} sita za
postroienie BMS" - putem konkurentskot zahtjeva za dostavu ponuda, internl b?oi|42120.

alan 1.

Prihvata se Preporuka Komisiie za javne nabavke broj: 27606/20 od 02.09.2020. godine u postupku javne nabavke:

,,Nabavka poliuretanskih (pu) sita za postroienje BMS" - putem konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda, interni
btojt 42120, te se Ugovor na period od 12 (dvanaest) mjeseci na iznos od 24.867 32 e odnosno pretvoreno u KM na

dan objave obavjestenja o nabavci iznos od 48.198,77 KM bez PDV-a dodjeljuje ponudaEu D.O.O. "Remef Beograd.

Clan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavi6e se na potpis izabranom ponudaEu po proteku roka od 10 dana, raEunalu6i od
dana od kada su svi ponudaai obavijeSteni o lzboru najbolje ocijenjene ponude.

atan 3.
U sluaaju ulaganja Zalbe na ovu Odluku, postupak 6e se obustaviti u skladu sa alanom 101. Zakona o javnim

nabavkama.
elan 4.

Ova Odluka ae se objaviti na WEB stranici Ugovornog organa: www.riteugljevik.com, istovremeno sa upudivanjem
ponudaaima kojl su uiestvovali u postupku javne nabavke, shodno alanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

alan 5,
za realizaciju ove odluke zaduiuje se Sluiba za pravne i korporativne poslove i Komercijalna slu:ba Preduzeea.

tlan 6.
ova odluka dostavlja se svim ponudaEima koji su ufestvovali u postupku javne nabavke, shodno Elanu 71. stav 2.

zakona o javnim nabavkama.

OBRAZTOZENJE
Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Posebne Odluke Uprave Preduzeca fioii 12. i512O od 05.06.2020.
godine o pokretanju postupka u predmetu: ,,Nabavka poliuretanskih (pu) sita za postroienje BMS" - putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj:42/20.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je do maksimalne finansijske vrijednosti 49.195,00 KM.
Obavjestenje o nabavcije objavljeno na portalu javnih nabavki pod brojem: 1276-7-1€3+3-396/20 od 13.08.2020.
godine.



Komisija za predmetnu iavnu nabavke imenovana je Riesenjem Woj: 20874120 od 26.08.2020. godine. Komisija za

javnu nabavku dostavila je lzvjestaj o radu sa preporukom za dodjelu ugovora bro.i: 21605/20 od 02.09.2020. godine

u postupku javne nabavke,,Nabavka poliuretanskih (pu) sita za postrojenje BMS" - putem konkurentskog zahtjeva

za dostavu ponuda, interni Woj: 42/20. U postupku po lzviestaiu je uwrdeno da je Komisija blagovremeno i pravilno

izvrsila otvaranje iocjenu ponude io tome saainila odgovarajuii zapisnik, u kojim je uwrdeno sljedeie:

Zatvoreni sastanak Komisija ie odriala dana 02.09.2020. godine (prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj:

27605/20 od 02.09.2020. godine), a na kojem je utvrdeno sljedeie:

Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 28-08.2020. godine do 11@aasova) za predmetnu nabavku zaprimljena je

jedna ponuda ponudaEa, ito kako slUedi:

Naziv/ime ponudaca

Blagovremene ponude/ datum i vrueme
prijema

Ukupna cuena ponude bez
uraeunatog PDV-a

Neblagovremeno
primljene
ponude

1 ,Remex' d.o.o. Beograd
28.08.2020 godine u

O9s dasova

24.867 32e
odnosno

pretuoreno u KM na dan
objave obaviestenja o nabavci

iznos od
48.198.77 KM

Krajnji rok za priiem ponuda bio le: 28.08.2020. godine do 11o Casova

Komisrja je 28.08.2020. godine izvrsila owaranre prisprele ponude i o tome saainila odgovarajudi zapisnik o owaranju
ponuda broi: 21146/20 od 28.08.2020. godine.

ANATITI.KI PRIKAZ ZAHTJEVAT{IH I DOSTAVUEI{IH DOKUME ATA NA OSNOVU KOJIH SE UWROUJE POSTOJE I-I

RAZTOZI ETIMINICIJE PONUOACA:

Taakom 8.2 tenderskog dokumenta predvialeno je provoarenje E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu nabavku

zaprimljena i prihvatljiva ponuda jednoB ponudaia, u skladu sa Clanom 3. stav 3. Pravilnika o uslovima i naiinu

OBAVEZNI OOKUMENTI KOJE PONUDA MORA
DA SADRZI

Ponudad: d.o.o. ,,Remex" Beograd

Obrazac za dostavl.ianje ponude - Aneks 2 i Sadrzaj Dostavljen

Obrazac za cijenu ponude - Aneks 3 Dostavljen

Obtazac za povjerljive informaci.ie - Aneks 4 Dostavljen

Potpisan i ovjeren Nacrt ugovora - Aneks 5 Dostavljeni

Lista izvrsenih ugovora - Aneks 6 Dostavljen

Potvrda o uspjesnoj realizaciii ugovora (25.000,00

KM)

Dostavljena

lzjava po alanu 45. ZJN Dostavljena

lzvod iz sudskog registra Dostavljen

lzjava po elanu 52. ZJN Dostavljena

Dokumentacija u skladu sa taCkom 4.10 b) TD Dostavljena

Dokumentacija u skladu sa taEkom 3.1 TD Doslavljena



koristenja E-aukcije (Sluibeni glasnik BiH broj 66/1.5) E-aukcija se nije mogla zakazati, nego se postupak okonaao u
skladu sa ilanom 69. Zakona.

Slijedom navedeno& Komisiia za javnu nabavku u postupku: ,,Nabavka poliuretanskih (pu) slta za postrolenle

BMS" - putem konkurentskot zahtieva za dostavu ponuda, interni brci: 42120, nakon ociene ponude ponudaEa

D.O.o. ,,Remex" Beograd, iednotlasno le konstatovala da ie ponudaa zadovoliio mlnlmum kvallfikaclonlh uslova

i dostavio prihvatllivu ponudu za Ugovorni organ, te ie predlolila nregov lzbor.

U postupku donoienja Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija pravilno ipotpuno izvrsila ocjenu
kvalifikovanosti ponudaaa, te ocjenu prispiele ponude, u skladu sa kriterijumima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeia ni.ie nasla razloge nepravilnosti niti propusta u radu,

koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanie Preporuke Komisije za javne nabavke.

Naime, u postupku je ociienjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom, podzakonskim i

internim aktima i tenderskim dokumentom.

lz navedenih razloga, primjenom elana 64. zJN BiH, te Elana 57. Statuta MH ,,ERS" MP a.d Trebinie - ZP,,RiTE Uglievik"
AD Uglievik, odluaeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke mo:e se izjaviti ialba, naikasnije u roku od 5 (pet) dana od dana priiema ove Odluke. Zalba se

izjavljuje Kancelariji za razmatranie Zalbi, putem Ugovornog organa, u pisanoj formi direktno ili preporuaenom
poitanskom posiljkom na adresu: Miesoviti Holding,,ERS" - MP a.d. Trebinje ZP,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik"
a.d. Ugljevik, Ugljevik bb,76330 Ugljevik. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

fH
PRAVU

RA

novi6,dipl.ini.

1i
4 w

f

lzy. dt. za posl. proiz. el- ener. i razvoja Termoelektrane
lzvrsni direktor za posl. proiz. uglja i razvoja Rudnika
V.D. lzvrsnog direktora za ekonomsko-finansijske poslove
lzvrsni direktor za korporativne poslove

Dostavljeno:
1. Ponudacu,
2. Upravi,

@ Komisiji za nabavke,
4. Sl. za pravne ikorporativne poslove,
5. ala.


